МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ «ВЕРХ-ЛЮКИНСКОЕ»

БАЛЕЗИНСКОГО РАЙОНА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29 февраля 2012 года                                                                                                      № 4

О мерах по очистке кровель

зданий от снега

 С целью предупреждения обрушения кровель зданий и жилых домов, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Рекомендовать руководителям муниципальных учреждений, социально-культурной сферы и объектов экономики организовать с 01марта 2012 года очистку кровель зданий от снега и наледи;

2. Установить постоянный контроль за наличием снеговой нагрузки на кровлях зданий;

3. Организовать работы по очистке от снега и наледи кровель жилых и производственных зданий и объектов социальной сферы на подведомственных территориях;

4. Провести очистку дорог, тротуаров, остановок общественного транспорта и подъездов к местам забора воды;

5. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава МО «Верх-Люкинское»                           А.В.Савинова